

国土交通省 防災・減災対策本部（第12回）

議事次第

令和7年6月18日（水）
（書面会催）

1. 開会

2. 議事

令和7年度 総力戦で挑む防災・減災プロジェクトについて

国土交通省 防災業務計画の修正について

3. 閉会

【配布資料】

- 資料1 令和7年度 総力戦で挑む防災・減災プロジェクト（案）概要
- 資料2 令和7年度 総力戦で挑む防災・減災プロジェクト（案）
- 資料3 国土交通省防災業務計画修正（案）概要
- 資料4 国土交通省防災業務計画修正（案）新旧対照表
- 資料5 国土交通省首都直下地震対策計画（案）新旧対照表
- 資料6 国土交通省南海トラフ巨大地震対策計画（案）新旧対照表
- 資料7 国土交通省日本海溝・千島海溝周辺海溝型地震対策計画（案）新旧対照表